
UCHWAŁA NR L/764/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w składach osobowych komisji Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2094) w związku z § 75 ust. 1 pkt 1 i 5 Statutu Województwa Podlaskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XIV/131/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 3489) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w składach osobowych komisji Sejmiku: 

1) odwołuje się Radną Jadwigę Barbarę Zabielską ze składu: 

a) Komisji Rewizyjnej, 

b) Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A47FE4-454E-4C39-8D95-F7CB80AF3DB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2


